2022 年２月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  常務取締役管理業務本部長   村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

自社 IP『創彩少女庭園』より、

4 人目となる新キャラクター「小石川 エマ」発表のお知らせ

この度、株式会社壽屋 （代表取締役社長 ：清水一行 / 本社：東京都立川市）の "創る" "彩る"をテーマ

にした女の子プラモデルシリーズ『創彩少女庭園』より、４人目となる新キャラクター「小石川 エマ」

を発表いたしましたので、お知らせいたします。

詳細は株式会社壽屋のプレスリリースをご参照ください。

 添付資料：株式会社壽屋 プレスリリース

『創彩少女庭園』より、4 人目となる新キャラクター「小石川 エマ」を発表！

以 上

株式会社壽屋プレスリリース

2022 年 2 月 14 日

『創彩少女庭園』より、4 人目となる新キャラクター「小石川 エマ」を発表！

株式会社壽屋（代表取締役社長：清水一行 本社：東京都立川市）は、2 月 11 日（金）に

開催した『コトブキヤコレクション ONLINE 2022［Winter］』内の生配信にて、自社 IP である『創彩

少女庭園』の新キャラクター「小石川 エマ」を発表いたしました事をお知らせいたします。また、「小石川

エマ」のボイスは、アニメ『フレームアームズ・ガール』でバーゼラルド役を務める「長江 里加」（青二プロダク

ション所属）が担当します。

■キャラクタープロフィール

聖アイリス女学園高等部

2 年 A 組 出席番号 12

氏  名：小石川 エマ（こいしかわ えま）

誕生日：12 月 9 日

星 座：射手座

血液型：AB 型

気分屋で自信過剰だが、対人関係が苦手な「クソザコメンタルお姫様」（友人談）。

ゲームやアニメ、特撮が好きで、特にモンスターやロボットのような「大きくてカッコイイモノ」に憧れている。

将来の夢はイラストレーター。神絵師を目指してイラストを描きまくる日々を送っている。背が低いことを

気にしており、「ちっちゃくてかわいい」と褒められると不機嫌になる、ちっちゃくてかわいい女の子。

■作品情報

作品名：創彩少女庭園

権利表記：（C）KOTOBUKIYA

オフィシャルサイト：https://sousaishojoteien.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/SOUSAI_official

公式 Youtube：https://www.youtube.com/channel/UCtj9nEJ4hZ8M2KWnhzvfeag

■ライセンスに関するお問い合わせ先

 license@kotobukiya.co.jp

■リリースに関するお問い合わせ先

〒190-8542 東京都立川市緑町 4-5 壽屋ビル

TEL：042-522-9270 FAX：042-548-7712

株式会社 壽屋 宣伝担当 八木 E-mail：senden@kotobukiya.co.jp

本リリースをご利用する際は、下記の権利表記のご掲載をお願いいたします。

（C）KOTOBUKIYA

https://sousaishojoteien.com/
https://twitter.com/SOUSAI_official
https://www.youtube.com/channel/UCtj9nEJ4hZ8M2KWnhzvfeag
mailto:license@kotobukiya.co.jp
mailto:senden@kotobukiya.co.jp